

**Lucrari de reparatie partiala a  
acoperisului la gradinita nr.161  
,str.A. Russo 61/3**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Acoperis**

**Valoarea de deviz 75 344,22 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	19,87	57,66	1 145,70
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	269,10	57,66	15 516,30
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,81	57,66	623,30
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,91	57,66	167,79
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,00	57,66	4 670,46
<b>Total manopera</b>						<b>22 123,55</b>

**Materiale:**

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	192,00	8,50	1 632,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,56	185,00	288,60
3.	241331734600	Praimer bitumos Aqua Mast	kg	230,72	25,33	5 844,14
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,42	16,50	23,43
5.	24302261030001	,Mastic Tehnomast,, nr.21 sau analog	kg	21,30	37,92	807,70
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	380,88	1,44	548,47
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,12	3 500,00	420,00
8.	268213260047	Bipol EPP	m2	371,85	27,92	10 382,05
9.	32132132132	Biopoli EXP	m2	371,85	31,34	11 653,78
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>31 600,17</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	6,40	15,00	96,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	33,29	35,00	1 165,15
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,76	35,00	96,60
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,39	15,00	5,85
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	1,51	165,00	249,15
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 612,75</b>

Total	Lei	55 336,47
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 977,80
Transportarea	2 %	632,00
<b>Total</b>		<b>60 946,27</b>

Cheltueli de regie	2 %	1 218,93
Total		62 165,20
Beneficiul de deviz	1 %	621,65
Total		62 786,85
Tva	20 %	12 557,37
<b>Total deviz:</b>		<b>75 344,22</b>

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)